
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 

  

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2023 rok 

 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 i § 13 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 22 lipca 2015 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam plan kontroli instytucjonalnej na rok 2023, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.  Kontrole zostaną przeprowadzone na podstawie imiennego upoważnienia. 

 

§3.  Nadzór nad realizacją planu powierzam Koordynatorowi Biura ds. Kontroli. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

        ANDRZEJ POTYRA 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 5/2023 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 

 

 

PLAN KONTROLI NA 2023 ROK 
 

 

Lp. 

 

 

NAZWA JEDNOSTKI 

 

RODZAJ 

KONTROLI 

 

 

TERMIN 

 

ZAKRES KONTROLI 

 
KONTROLUJĄCY 

 

1. 

 

Wydział Budownictwa 

 

Problemowa  

 

I  

kwartał  

 

Prawidłowość i terminowość 

wydawania decyzji 

pozwolenia na budowę  

w 2022 roku 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

2. 
 

Wydział Komunikacji  

 

Problemowa 

 

II 

kwartał 

 

Prawidłowość prowadzenia 

wszczętych w 2022 roku 

postępowań w przedmiocie 

wymierzania kar z tytułu 

niezgłoszenia nabycia, 

zbycia pojazdu oraz 

niezarejestrowania pojazdu 

sprowadzonego z terytorium 

UE.  

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

3. 

 

Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu 
 

 

Kompleksowa 

 

II-III 

kwartał 

 

Sprawy organizacyjne, 

administracyjne i finansowe 

będące w nadzorze organu 

prowadzącego  

za 2022 rok. 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

4. 

 

Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego  

w Myśliborzu 

 

 

Sprawdzająca  

 

IV 

kwartał 

 

Realizacja zaleceń 

pokontrolnych wydanych  

w ramach prowadzonej 

kontroli w jednostce w roku 

2019/2020  

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

 


